Que en mérito de lo expuesto anteriormente.

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.  Efectuar el siguiente traslado presupuestal al interior del
presupuesto  de  gastos  de  funcionamiento  del  Instituto  Distrital  de  Patrimonio
Cultural  para  la  vigencia  2025,  por  la  suma  CIENTO  TREINTA  MILLONES
CIENTO  VEINTE  MIL  CIENTO  SETENTA  Y  SIETE  PESOS  MONEDA
CORRIENTE ($130.120.177,00), según el siguiente detalle:

CODIGO CONCEPTO CREDITO CONTRACREDITO

O2 GASTOS 130.120.177,00$        130.120.177,00$            

O21 Funcionamiento 130.120.177,00$        130.120.177,00$            

O212 Adquisición de bienes y servicios 130.120.177,00$        130.120.177,00$

[...]

Que en mérito de lo expuesto anteriormente.

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.  Efectuar el siguiente traslado presupuestal al interior del
presupuesto  de  gastos  de  funcionamiento  del  Instituto  Distrital  de  Patrimonio
Cultural  para  la  vigencia  2025,  por  la  suma DOS MILLONES NOVECIENTOS
OCHENTA  Y  TRES  MIL  SEISCIENTOS  CINCUENTA  Y  SEIS  PESOS
($2.983.656,00)., según el siguiente detalle:

ARTÍCULO SEGUNDO. Remítanse copias de la presente resolución a la Subdirección de
Gestión Corporativa y demás oficinas competentes.

ARTÍCULO TERCERO. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

[...]

Que, en mérito de lo expuesto anteriormente,

RESUELVE

ARTÍCULO 1.-.  Efectuar el siguiente traslado presupuestal en el presupuesto de
gastos  de  funcionamiento  del  Instituto  Distrital  de  Patrimonio  Cultural,  en  la
vigencia 2025, por la suma de CINCUENTA Y OCHO MILLONES  DE  PESOS
($58.000.000), según el siguiente detalle.

CONTRACRÉDITOS

FACTORES SALARIALES COMUNES

POSICIÓN PRESUPUESTARIA VALOR
O21101010010801         Prima de navidad 58.000.000

TOTAL $58.000.000

CRÉDITOS

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS DE FACTOR SALARIAL

POSICIÓN PRESUPUESTARIA VALOR